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Etik İlkeler

Aşağıda yer alan etik görev ve sorumluluklar, açık erişim olarak 
Committee on Publication Ethics (COPE) tarafından yayınlanan rehberler 
ve politikalar dikkate alınarak hazırlanmıştır (Bk. COPE Yönerge Türkçe).

Ayrıca bk. İlahiyat Alan Dergileri Editörler Çalıştayı Kararları 
(20/01/2018).

Sufiyye “İlahiyat Alan Dergileri Editörler Çalıştayı-I”, “İlahiyat 
Alan Dergileri Editörler Çalıştayı-II” ve Yükseköğretim Kurumları Etik 
Davranış İlkeleri’ne uymayı taahhüt eder.

Sufiyye, yazarların, derginin ve bilimin haklarını korumak adına Etik 
Kurallarına önem vermektedir. Bu çerçevede tarafların uyması gereken 
etik kuralları şu şekildedir:

Yazarların Sorumlulukları

·	 Dergiye gönderilen akademik çalışmalar özgün olmalıdır.
·	 Alıntı yapılan kaynaklar kaynakçaya mutlaka yazılmalıdır.
·	 Dergiye gönderilen yazılarda yazarların bu koşullara uymayı 
kabul ettikleri varsayılır.
·	 Dergiye gönderilen akademik çalışmalar yayın etiğine aykırı 
olmamalıdır.

Hakemlerin Sorumlulukları

·	 Değerlendirdikleri makalelerin eksikliklerini ve bilimsel katkı-
larını mutlaka bildirmelidirler.
·	 Hakemlik yaptıkları makalelerin gizliliğine aykırı fiiliyatta 
bulunmamalıdırlar.
·	 Değerlendirmelerinde tarafsız olmalıdırlar.
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Editöryal Sorumluluklar

·	 Editörler, bir makaleyi kabul etmek ya da reddetmek için tüm 
sorumluluğa ve yetkiye sahiptirler.
·	 Editörler, kabul ettikleri ya da reddettikleri makaleler ile ilgili 
çıkar çatışması içerisinde olmamalıdırlar. 
·	 Editörler, alanla ilgili özgün makaleler kabul etmelidirler.
·	 Editörler, makalede hatalar buldukları takdirde yazarın maka-
leyi düzeltmesini ya da makaleyi geri çekmesini isteyebilmelidirler.
·	 Editörler, hakemlerin ismini saklı tutmalıdırlar ve intihal/sahte 
veriye engel olmalıdırlar.
·	 Hakemlik süreci bilimsel yayımlamanın başarısının merkezin-
de bulunmaktadır. Hakemlik sürecinin korunması ve iyileştirilmesi 
taahhüdümüzün bir parçasıdır ve Sufiyye’nin bilim camiasına yayın-
cılık etiği ile ilgili her durumda özellikle şüpheli, yinelenen yayınlar 
olması durumunda ya da intihal durumlarında yardım etme zorun-
luluğu vardır.
·	 Okuyucu Sufiyye’de yayınlanan bir makalede önemli bir hata ya 
da yanlışlık fark ettiğinde ya da editoryal içerikle ilgili herhangi bir 
şikayeti (intihal, yenilenen makaleler v.b.) sufiyye@kalemdernegi.
org.tr/journalofsufiyye@gmail.com adresine mail atarak bildirebilir. 
Şikâyetler gelişmemiz için fırsat sağlayacağından şikâyetleri memnuni-
yetle karşılarız, hızlı ve yapıcı bir şekilde geri dönüş yapmayı amaçlarız.  

Yayın Etiğine Aykırı Durumun Tespiti

Sufiyye’ye gönderilen tüm akademik yazılarda yayın etiğine aykırı 
durumların tespiti için intihal tespit programı (https://www.turnitin.
com/) kullanılmakta ve makaleler çift taraflı kör hakemlik usulü üzere 
an az iki hakem tarafından değerlendirilmektedir. 
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Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve 
Yayın Etiği Yönergesi 4. Madde’ye Göre Bilimsel 
Araştırma ve Yayın Etiğine Aykırı Eylemler Şunlardır:

(1) Bilimsel araştırma ve yayın etiğine aykırı eylemler şunlardır:
a. İntihal: Başkalarının özgün fikirlerini, metotlarını, verilerini 

veya eserlerini bilimsel kurallara uygun biçimde atıf yapmadan kısmen 
veya tamamen kendi eseri gibi göstermek,

b. Sahtecilik: Bilimsel araştırmalarda gerçekte var olmayan veya 
tahrif edilmiş verileri kullanmak,

c. Çarpıtma: Araştırma kayıtları veya elde edilen verileri tahrif et-
mek, araştırmada kullanılmayan cihaz veya materyalleri kullanılmış gibi 
göstermek, destek alınan kişi ve kuruluşların çıkarları doğrultusunda 
araştırma sonuçlarını tahrif etmek veya şekillendirmek,

d. Tekrar yayım: Mükerrer yayınlarını akademik atama ve yüksel-
melerde ayrı yayınlar olarak sunmak,

e. Dilimleme: Bir araştırmanın sonuçlarını, araştırmanın bütünlü-
ğünü bozacak şekilde ve uygun olmayan biçimde parçalara ayırıp birden 
fazla sayıda yayımlayarak bu yayınları akademik atama ve yükselmelerde 
ayrı yayınlar olarak sunmak,

f. Haksız yazarlık: Aktif katkısı olmayan kişileri yazarlar arasına 
dâhil etmek veya olan kişileri dâhil etmemek, yazar sıralamasını gerek-
çesiz ve uygun olmayan bir biçimde değiştirmek, aktif katkısı olanların 
isimlerini sonraki baskılarda eserden çıkartmak, aktif katkısı olmadığı 
halde nüfuzunu kullanarak ismini yazarlar arasına dâhil ettirmek, 

(2) Diğer etik ihlal türleri şunlardır: 

a. Destek alınarak yürütülen araştırmalar sonucu yapılan yayın-
larda destek veren kişi, kurum veya kuruluşlar ile bunların katkılarını 
belirtmemek,

b. Henüz sunulmamış veya savunularak kabul edilmemiş tez veya 
çalışmaları, sahibinin izni olmadan kaynak olarak kullanmak,

c. İncelemek üzere görevlendirildiği bir eserde yer alan bilgileri 
eser sahibinin açık izni olmaksızın yayımlanmadan önce başkalarıyla 
paylaşmak,

d. Bilimsel araştırma için sağlanan veya ayrılan kaynakları, mekân-
ları, imkânları ve cihazları amaç dışı kullanmak,
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e. Dayanaksız, yersiz ve kasıtlı olarak etik ihlal isnadında bulunmak,
f. Bilimsel bir çalışma kapsamında yapılan anket ve tutum araş-

tırmalarında katılımcıların açık rızasını almadan ya da araştırma bir ku-
rumda yapılacaksa ayrıca kurumun iznini almadan elde edilen verileri 
yayımlamak,

g. Araştırma ve deneylerde, çalışmalara başlamadan önce alınması 
gereken izinleri yetkili birimlerden yazılı olarak almamak.

h. Araştırma ve deneylerde mevzuatın veya Türkiye’nin taraf olduğu 
uluslararası sözleşmelerin ilgili araştırma ve deneylere dair hükümlerine 
aykırı çalışmalarda bulunmak.

i. Bilimsel çalışmalarda, diğer kişi ve kurumlardan temin edilen veri 
ve bilgileri, izin verildiği ölçüde ve şekilde kullanmamak, bu bilgilerin 
gizliliğine riayet etmemek ve korunmasını sağlamamak,

j. Akademik atama ve yükseltmelerde bilimsel araştırma ve yayın-
lara ilişkin yanlış veya yanıltıcı beyanda bulunmak.

Yayın Politikası

1. Makale gönderimi sırasında aşağıda belirtilen hususlara dikkat 
edilmesi, sağlıklı ve bilimsel bir değerlendirme sürecinin temini açısın-
dan önem arz etmektedir.

2. Sufiyye, İsnad Atıf Sistemi’ni (İSNAD-Metiniçi ve İSNAD-
Dipnotlu) kullanmaktadır. (https://www.isnadsistemi.org/)

3. Dergiye gönderilecek makalenin daha önce herhangi bir yerde 
yayımlanmamış olması ve başka bir derginin yayım süreci dâhilinde bu-
lunmaması gerekmektedir. Makalenin, süreci tamamlanmadan derginin 
bilgisi haricinde başka bir yayın organına gönderilmesi etik karşılanma-
maktadır. Bu durumun tespiti halinde söz konusu makale sahibinin son-
raki süreçteki hiçbir makalesi değerlendirmeye alınmayacaktır.

4. Dergi dili Türkçe olmakla beraber makalelerin % 40’nı geçme-
yecek şekilde İngilizce, Arapça ve Farsça makaleler de yayımlanabilir.

5. Dergiye gönderilen makale, yayıma uygunluk açısından ince-
lendikten sonra (yayıma uygun görülmeyen makaleler sürece dâhil edil-
mez) iki hakeme gönderilir. Hakemlerin değerlendirmeleri sonucunda 
iki yayımlanabilir raporu alan makale, dergi yönetimince uygun görülen 
bir sayıda yayımlanır. Hakem raporlarının birisinin olumlu, diğerinin 
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olumsuz olması durumunda makale üçüncü bir hakeme gönderilir. Bu 
durumda makalenin yayımlanıp yayımlanmamasına üçüncü hakemin 
raporuna göre karar verilir.

6. Sufiyye’de telif makale, hazırlama metin (edisyon kritik), çevi-
ri, kitap kritiği, toplantı notları şeklinde gönderilen yazılar değerlendir-
meye alınır.

7. Yazılar daha önce bir kongre, sempozyum ve toplantıda bildiri 
şeklinde sunulmuşsa, tarih ve yer belirtmek şartıyla; yayın kurulu tara-
fından uygun görülmesi durumunda yayımlanabilir. Bu konudaki her 
türlü sorumluluk yazarlara aittir.

8. Yazılar, notlar, tablo, şekil, grafik ve referanslar dâhil 10.000 
kelimeyi geçmemelidir. Bu miktarı geçen yazılar editörlerin değerlen-
dirilmesine tabi kılınır. Şekil, fotoğraf, grafik ve çizimlere sıra numarası 
verilmeli ve metin içinde yeri geldikçe bu sıra belirtilip üzerine başlığı, 
nakledildiyse alt yazıda kaynağı yazılmalıdır.

9. Makalelerde, konuyu anlaşılır bir şekilde özetleyen 150-350 
kelimeden oluşan Türkçe ve İngilizce öz/abstract bulunmalıdır. Öz ve 
Abstract kısımlarından hemen sonra en az beş (5), en çok sekiz (8) kav-
ramdan oluşan “Anahtar Kelimeler/Keywords” yer almalıdır.

10. Yazı başlığının altında yazar ünvanı, adı, görev yaptığı kurum, 
ORCID numarası ve e-posta adresi gibi bilgilere yer verilmemelidir. 
Yazar adları, editör tarafından görülebildiğinden, bu bilgiler, yazıya editör 
tarafından eklenecektir. Yazılar sisteme eklenirken, yazara ait herhangi 
bir bilginin yazıda yer almadığından emin olunmalıdır.

11. Dergiye gönderilen çalışmalarda dil bilgisi kurallarına (imla, nok-
talama, açıklık, anlaşılırlık vs.) riayet etme mecburiyeti vardır. Bu nedenle 
oluşabilecek problemler ve eleştirilerden tamamen yazar sorumludur.

12. Dergimize gönderilen yazılar, Microsoft Office Word progra-
mında yazılmalı veya bu programa uyarlanarak gönderilmelidir.

13. Çeviri, sadeleştirme ve transkripsiyon yazılarına orjinal metinler 
pdf olarak, kitap tanıtım ve değerlendirmelerine kitap kapağı resmi jpeg 
formatında eklenmelidir.
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Makale Son Gönderi Tarihleri

Haziran sayısı için 30 Nisan
Aralık sayısı için 31 Ekim 

Makalelerin Yayımlanması

·	 Hakem süreci tamamlanan makaleler, yayımına karar verilen 
sayıdan 1 ay önce yazarlara bildirilir; makalelerin kontrol edilerek son 
halinin gönderilmesi istenir.

·	 Sufiyye, gönderilen makaleleri yayımlayıp yayımlamama, ge-
rekli gördüğü durumlarda makaleler üzerinde düzeltmeler yapma hak-
kına sahiptir. Dergide yayımlanmış bir yazının hukukî sorumluluğu ise 
yazarına aittir ve dergiyi bağlamaz. Dergiye makale gönderen yazar, bu 
ilkeleri kabul etmiş sayılır. Bu ilkelere uymayan makaleler değerlendir-
meye alınmayacaktır. 
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